ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2023 года № 15/82-1

О  медиа-плане  Ивнянской
территориальной  избирательной
комиссии на 2023 год

В  соответствии  со  статьей  30  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 34 Избирательного кодекса Белгородской
области, в целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации
на  получение  полной  и  достоверной  информации  о  выборах,  Ивнянская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Утвердить медиа-план Ивнянской территориальной избирательной
комиссии на 2023 год (прилагается).

2.Разместить  настоящее  постановление  на  странице  Ивнянской
территориальной  избирательной  комиссии  на  официальном  сайте
Избирательной  комиссии  Белгородской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  Ивнянской  территориальной  избирательной  комиссии
С.И.Сивушкину.

Председатель
Ивнянской территориальной

избирательной комиссии С.И. Сивушкина

Секретарь
Ивнянской территориальной

избирательной комиссии О.В Афонина

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

Ивнянской территориальной
избирательной комиссии

от 13 февраля 2023 года № 15/82-1

Медиа-план Ивнянской территориальной избирательной комиссии на 2023 год

Срок Мероприятия Вид отчетности Источники Ответственные Примечания

С
ай

т
О

бл
из

би
рк

ом
а

С
тр

ан
иц

а
И

вн
ян

ск
ой

 Т
И

К

на
 с

ай
те

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
И

вн
ян

ск
ог

о
ра

йо
на

С
оц

иа
ль

ны
е

се
ти

С
М

И

Не реже 1 раза
в месяц

Заседания  Ивнянской
территориальной
избирательной комиссии

Анонсирование
мероприятий,  публикация
на сайте в сети Интернет
и  официальных
страничках соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК

По  мере
наступления
события

Семинары-совещания  с
членами  избирательных
комиссий

Анонсирование
мероприятий,  публикация
на сайте в сети Интернет
и  официальных
страничках соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК

По  мере Заседание  экспертной Публикация  на  сайте  в В  течение  суток  с  даты Председатель

наступления
события

комиссии по определению
практической  значимости
документов

сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

завершения мероприятия ТИК,
председатель
экспертной
комиссии

По  мере
наступления
события

Заседания  комиссии  по
обследованию  имущества,
переданного  на
ответственное хранение

Публикация  на  сайте  в
сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК,
председатель
комиссии  по
обследованию
имущества,
переданного  на
ответственное
хранение

В  период
проведения
избирательной
кампании

Заседания  контрольно-
ревизионной  комиссии
при  Ивнянской
территориальной
избирательной комиссии

Публикация  на  сайте  в
сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК,
председатель
КРС

Согласно
графикам

Обучающие  мероприятия
с организаторами выборов

Публикация  на  сайте  в
сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК

По  мере
наступления
события

Мероприятия  с  участием
представителей  местных
отделений  политических
партий,  общественных
организаций. объединений

Публикация  на  сайте  в
сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК

С  15  февраля
по  15  марта
2023 года

Мероприятия  в  рамках
проведения
Всероссийского  Дня
молодого  избирателя  на
территории  Ивнянского
района в 2023 году

Публикация  на  сайте  в
сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК

По  мере Заседания клубов молодых Публикация  на  сайте  в В  течение  суток  с  даты Председатель

наступления
события

избирателей сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

завершения мероприятия ТИК

По  мере
наступления
события

Заседания  Молодёжной
избирательной  комиссии
Ивнянского  района
согласно плану работы

Публикация  на  сайте  в
сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК

Согласно
календарному
плану
подготовки  и
проведению
выборов
депутатов
поселкового,
земских
собраний
Ивнянского
района

Заседания  Ивнянской
территориальной
избирательной комиссии

Анонсирование
заседаний, публикация на
сайте  в  сети  Интернет  и
официальных  страничках
соц сетей

В  течение  суток  с  даты
завершения мероприятия

Председатель
ТИК